
 

 

SOCIETATEA ACADEMICĂ DE MANAGEMENT DIN ROMÂNIA (SAMRO), 

FILIALA BUCUREŞTI 

Lista membrilor persoane fizice, la data de 01.03.2025 

Nr. 

crt. 

Numele și 

prenumele 
Adresă e-mail Universitatea 

Membru 
din data: 
Categorie 
membru* 

1.  
Bagu Constantin bagucmaster@yahoo.com 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 
MO 

2.  
Banacu Cristian cristian.banacu@gmail.com 

Academia de 
Studii Economice 
din Bucureşti 

01.11.2012 
MA 

3.  
Basanu Gheorghe gheorghe.basanu@man.ase.ro 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

MO 

4.  
Brătianu 

Constantin 
cbratianu@yahoo.com 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 
MF si MA 

5.  
Burdus Eugen burdusj@yahoo.com 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

MO 

6.  
Buşu Cristian 

cristian.busu@gmail.com 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

MA 

7.  
Carstea Gheorghe gheorghe.carstea@man.ase.ro 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

MO 

8.  
Cicea Claudiu claudiu.cicea@man.ase.ro 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 
MA 

mailto:bagucmaster@yahoo.com
mailto:gheorghe.basanu@man.ase.ro
mailto:cristian.busu@gmail.com
mailto:gheorghe.carstea@man.ase.ro


Nr. 

crt. 

Numele și 

prenumele 
Adresă e-mail Universitatea 

Membru 
din data: 
Categorie 
membru* 

9.  
Ciocoiu Carmen 

Nadia 
nadia.ciocoiu@man.ase.ro 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 
MA 

10.  
Cochina Ion iyounelu@yahoo.fr 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 
MF si MA 

11.  
Corbos Razvan-

Andrei 
razvan.corbos@man.ase.ro 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 
MA 

12.  
Cosmin Dobrin cdobrin@yahoo.com 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 
MF si MA 

13.  
Costache 

Georgiana georgianacioana@yahoo.com 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

MA 

14.  
Deaconu 

Alecxandrina 
alecxandrinadeaconu@gmail.com 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

MA 

15.  
Dima Adriana adriana.dima@man.ase.ro 

Academia de 
Studii Economice 
din Bucureşti 

03.11.2022 

MA 

16.  
Dobrea Razvan 

Catalin 
razvan.dobrea@man.ase.ro 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

MA 

17.  
Lefter Viorel vlefter@ase.ro 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

MO 

18.  
Manolescu Aurel aurel_manolescu@yahoo.com 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

MO 

mailto:vlefter@ase.ro
mailto:aurel_manolescu@yahoo.com


Nr. 

crt. 

Numele și 

prenumele 
Adresă e-mail Universitatea 

Membru 
din data: 
Categorie 
membru* 

19.  
Munteanu 

Sebastian sebastianmadalin@yahoo.com 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

MA 

20.  
Năstase Marian nastasemarian@yahoo.com 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 
MF si MA 

21.  
Nicolescu Ciprian ciprian.nicolescu@gmail.com 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 
MA 

22.  
Nicolescu Luminiţa luminicolescu@yahoo.com 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 
MA 

23.  
Nicolescu Ovidiu inst.manager@gmail.com 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 
MF si MA 

24.  
Olariu Ana 

Alexandra 
anaalexandra.olariu@man.ase.ro 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

05.03.2024 

MA 

25.  
Popa Cătălin 

Ștefan 
catalin.popa@man.ase.ro 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

05.03.2024 

MA 

26.  
Popa Cătălina 

Florentina 
catalina.albu@man.ase.ro 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

05.03.2024 

MA 

27.  
Plumb Ion ion.plumb@ase.ro 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

MO 

28.  
Popa Ion ion.popa@man.ase.ro 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 
MF si MA 

mailto:sebastianmadalin@yahoo.com
mailto:ion.plumb@ase.ro


Nr. 

crt. 

Numele și 

prenumele 
Adresă e-mail Universitatea 

Membru 
din data: 
Categorie 
membru* 

29.  
Popescu 

Ruxandra-Irina 
ruxandra.irina@gmail.com 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

MA 

30.  
Pricop Mihai mihai.pricop@man.ase.ro 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

MO 

31.  
Radu Cătălina catalina.radu@man.ase.ro 

Academia de 
Studii Economice 
din Bucureşti 

09.04.2022 

MA 

32.  
Radu Victor rvictor@ase.ro 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

MO 

33.  
Sgardea Florinel 

Marian 
sgardeafm@gmail.com 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

MA 

34.  
Simion Cezar 

cezar.simion@man.ase.ro 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

MA 

35.  
Stefan Simona 

Catalina simona.stefan@man.ase.ro 
Academia de 
Studii Economice 
din Bucureşti 

MA 

36.  
Verboncu Ion iverboncu@yahoo.com  

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 
MF si MA 

37.  
Vrancut Mihai 

mihai.vrincut@gmail.com 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

MA 

38.  
Zamfir Andreea-

Ileana 
andreea.zamfir@man.ase.ro 

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

MA 

mailto:mihai.pricop@man.ase.ro
mailto:rvictor@ase.ro
mailto:simona.stefan@man.ase.ro


Nr. 

crt. 

Numele și 

prenumele 
Adresă e-mail Universitatea 

Membru 
din data: 
Categorie 
membru* 

39.  
Nen Madlena madlenanen@yahoo.com 

Academia tehnică 
Militară din 
Bucureşti 

MA 

40.  
Enoiu Ioan john.enoiu@naturevo.ro S.C. Naturevo 

Bucureşti 
MA 

41.  
Pînzaru Florina 

florina.pinzaru@facultateademan

agement.ro  

Şcoala Naţională 
de Studii Politice şi 
Administrative 

MA 

42.  
Vătămănescu 

Elena Mădălina 

madalina.vatamanescu@faculta

teademanagement.ro 

Şcoala Naţională 
de Studii Politice şi 
Administrative 

01.11.2017 
MA 

43.  
Todorut Amalia 

Venera 
amalia_venera@yahoo.com 

Universitatea 
Constantin 
Brâncuşi din Târgu 
Jiu 

MA 

44.  
Cornescu Viorel cornescuviorel@yahoo.com 

Universitatea din 

Bucureşti 
MA 

45.  
Grigore Ana-Maria anagrig27@gmail.com 

Universitatea din 

Bucureşti 
MA 

46.  

Ionescu Vladimir-

Codrin 

vladimir-

codrin.ionescu@faa.unibuc.ro 
Universitatea din 
Bucureşti 

MA 

47.  
Marinescu Paul paulmarinescu1@gmail.com 

Universitatea din 

Bucureşti 
MA 

48.  
Veith Cristina cristina.veith@unibuc.ro Universitatea din 

Bucureşti 

03.11.2022 

MA 

49.  
Baloi Cosmin 

michellebrave@gmail.com 
Universitatea din 

Craiova 
MA 

50.  
Burlea-Schiopoiu 

Adriana adriana_burlea@yahoo.com 
Universitatea din 

Craiova 
MA 

51.  
Constantinescu 

Dumitru dconst1941@gmail.com 
Universitatea din 
Craiova 

MF si MA 

mailto:john.enoiu@naturevo.ro
mailto:madalina.vatamanescu@facultateademanagement.ro
mailto:madalina.vatamanescu@facultateademanagement.ro
mailto:cristina.veith@unibuc.ro
mailto:michellebrave@gmail.com
mailto:dconst1941@gmail.com


Nr. 

crt. 

Numele și 

prenumele 
Adresă e-mail Universitatea 

Membru 
din data: 
Categorie 
membru* 

52.  
Craciun Liviu 

lcraciun70@yahoo.com 
Universitatea din 

Craiova 
MA 

53.  
Girboveanu Sorina 

sorinagirboveanu@yahoo.com 
Universitatea din 

Craiova 
MA 

54.  
Nistorescu Tudor 

tudor.nistorescu@yahoo.com 
Universitatea din 

Craiova MF si MA 

55.  
Ogarca Radu Florin 

rfogarca@yahoo.com 
Universitatea din 

Craiova MA 

56.  
Popa-Nistorescu 

Tony tony_popanistorescu@yahoo.com 
Universitatea din 

Craiova 
01.11.2019 
MA 

57.  
Popescu Daniela 

dpopescu1964@gmail.com 
Universitatea din 

Craiova MA 

58.  
Rotea-Ploscaru 

Cristina ccploscaru@yahoo.ro 
Universitatea din 

Craiova 
01.11.2019 
MA 

59.  
Siminica Marian 

msiminica@yahoo.com 
Universitatea din 

Craiova 
MA 

60.  
Ceocea Costel costel.ceocea@sifm.ro 

Universitatea din 

Petroşani 
01.11.2018 
MA 

61.  
Dura Codruta 

codrutadura@yahoo.com 
Universitatea din 

Petroşani 
01.11.2018 
MA 

62.  
Irimie Sabina sabina.irimie@gmail.com Universitatea din 

Petroşani 
MA 

63.  
Isac Claudia 

isacclaudia@gmail.com 
Universitatea din 

Petroşani 
01.11.2018 
MA 

64.  
Capatana 

Alexandru 
acapatana@ugal.ro 

Universitatea 

Dunărea de Jos din 

Galaţi 

MA 

65.  
Cristache Nicoleta nicoleta.cristache@ugal.ro 

Universitatea 
Dunărea de Jos din 
Galaţi 

MA 

mailto:lcraciun70@yahoo.com
mailto:sorinagirboveanu@yahoo.com
mailto:tudor.nistorescu@yahoo.com
mailto:rfogarca@yahoo.com
mailto:tony_popanistorescu@yahoo.com
mailto:dpopescu1964@gmail.com
mailto:ccploscaru@yahoo.ro
mailto:msiminica@yahoo.com
mailto:costel.ceocea@sifm.ro
mailto:nicoleta.cristache@ugal.ro


Nr. 

crt. 

Numele și 

prenumele 
Adresă e-mail Universitatea 

Membru 
din data: 
Categorie 
membru* 

66.  
Micu Adrian mkdradrianmicu@yahoo.com 

Universitatea 

Dunărea de Jos din 

Galaţi 

MA 

67.  
Schin George schingeorge@yahoo.com 

Universitatea 

Dunărea de Jos din 

Galaţi 

MA 

68.  
Tocan Madalina 

Cristina 
madalina.tocan@gmail.com  

Universitatea 
Ecologică din 
Bucureşti 

MA 

69.  
Barbu Corina coribarbu@yahoo.com 

Universitatea 
Ovidius din 
Constanţa 

03.11.2022 

MA 

70.  
Condrea Elena elenacondrea2003@yahoo.com 

Universitatea 

Ovidius din 

Constanţa 

MA 

71.  
Ilie Constantin ilie.ctin@yahoo.com 

Universitatea 

Ovidius din 

Constanţa 

MA 

72.  
Ilie Margareta ilie.marga@gmail.com 

Universitatea 

Ovidius din 

Constanţa 

MA 

73.  
Micu Angela angelaelizamicu@yahoo.com 

Universitatea 

Ovidius din 

Constanţa 

MA 

74.  
Popovici Norina norinapopovici@yahoo.com 

Universitatea 

Ovidius din 

Constanţa 

MA 

75.  
Spatariu Elena 

Cerasela 
ebarbu2001@yahoo.com  

Universitatea 
Ovidius din 
Constanţa 

MA 

mailto:mkdradrianmicu@yahoo.com
mailto:coribarbu@yahoo.com
mailto:ilie.ctin@yahoo.com
mailto:ilie.marga@gmail.com
mailto:norinapopovici@yahoo.com


Nr. 

crt. 

Numele și 

prenumele 
Adresă e-mail Universitatea 

Membru 
din data: 
Categorie 
membru* 

76.  
Curaj Adrian 

adrian.curaj@gmail.com 

Universitatea 

Politehnica din 

Bucureşti 

01.06.2019 
MA 

77.  
Fleaca Bogdan 

bogdan.fleaca@upb.ro 

Universitatea 

Politehnica din 

Bucureşti 

01.11.2019 
MA 

78.  
Stanciu Dumitru 

Radu 
radu.stanciu@upb.ro   

Universitatea 
Politehnica din 
Bucureşti 

MA 

79.  
Ciocirlan Doinita 

ciocirlan.doinita@profesor.rau.ro 
Universitatea 
Româno-
Americană 

MA 

80.  
Croitoru Gabriel croitoru.gabriel2005@yahoo.com 

Universitatea 
Valahia din 
Târgovişte 

MA 

81.  
Duică Anişoara anisoara_duica@yahoo.com 

Universitatea 
Valahia din 
Târgovişte 

MA 

82.  
Duică Mircea mircea_duica@yahoo.com 

Universitatea 
Valahia din 
Târgovişte 

MA 

83.  
Grigorescu 

Adriana 
adrianag@snspa.ro 

Universitatea 
Valahia din 
Târgovişte 

MA 

84.  
Petrescu Marius marius.petrescu@nsa.ro 

Universitatea 
Valahia din 
Târgovişte 

MA 

85.  
Popa Virgil virgilp51@yahoo.com 

Universitatea 
Valahia din 
Târgovişte 

MA 

86.  
Popescu 

Constanta 
tantapop@yahoo.com 

Universitatea 
Valahia din 
Târgovişte 

MA 

87.  
Popescu Delia depopescu@yahoo.com 

Universitatea 
Valahia din 
Târgovişte 

MA 

88.  
Stegăroiu Ion stegaroiuion@yahoo.com 

Universitatea 
Valahia din 
Târgovişte 

MA 

mailto:radu.stanciu@upb.ro
mailto:ciocirlan.doinita@profesor.rau.ro


Nr. 

crt. 

Numele și 

prenumele 
Adresă e-mail Universitatea 

Membru 
din data: 
Categorie 
membru* 

89.  
Neamțu Florentina 

florentinavioletaneamtu@gmail.c

om 

Universitatea 
George Bacovia 
din Bacău 

09.04.2022 

MA 

90.  
Paraschivescu 

Andrei 
adiparaschivescu@yahoo.com 

Universitatea 
George Bacovia 
din Bacău 

09.04.2022 

MA 

91.  Botez Daniel daniel63331@yahoo.com 

Universitatea 

Vasile Alecsandri 

din Bacău 

MA 

92.  
Deju Mihai 

dejumihai@yahoo.com 

Universitatea 

Vasile Alecsandri 

din Bacău 

01.11.2019 

MA 

93.  
Harja Eugenia eugenia.harja@ub.ro; 

eugeniaharja@gmail.com 

Universitatea 

Vasile Alecsandri 

din Bacău 

01.11.2019 

MA 

94.  
Turcu Ovidiu 

Leonard ovidiuturcu@ymail.com 
Universitatea 
Vasile Alecsandri 
din Bacău 

01.11.2018 

MA 

95.  
Bud Nicolae 

bud_nicolae@yahoo.com  
MA 

96.  
Russu Corneliu corneliu_russu2007@yahoo.com 

 MF si MO 

97.  
Trip Valeriu office@valtryp.ro Valtryp SRL 

Oradea 
MA 

98.  
Breaz Teodora 

Odett 
teodora.breaz@uab.ro 

Universitatea 1 
Decembrie 1918 
Alba Iulia 

31.10.2024 

MA 

 

  

mailto:eugenia.harja@ub.ro
mailto:eugeniaharja@gmail.com
mailto:office@valtryp.ro


 

Lista membrilor persoane juridice, la data de 01.03.2025 

Nr. 

crt. 

Numele și 

prenumele 
Adresă e-mail Telefon 

Membru 
din data: 
Categorie 
membru* 

1.  

Academia de 

Studii Economice 

din Bucureşti 

rectorat@ase.ro 0213191900 
MA 

2.  
Valtryp SRL 

Oradea 
office@valtryp.ro 0745362357 

MA 

 

 

*Categorii de membri SAMRO: 

1. Membru fondator (MF) si Membru activ (MA) 

2. Membru fondator (MF) si Membru de onoare (MO) 

3. Membru de onoare (MO) 

4. Membru activ (MA) 

 

 

Președinte filială, Secretar filială, 

Prof.univ.dr. Cosmin DOBRIN Prof.univ.dr. Andreea ZAMFIR 
 

mailto:office@valtryp.ro

